

RECEBEMOS DE CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº2620 SÉRIE:1	
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI ME Rua Moacir Albuquerque, 327, GALPAO 000A Imbiribeira - 51170-440 Recife - PE 8133142501	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	1	CONTROLE DO FISCO CHAVE DE ACESSO 2623 1019 2997 9400 0164 5500 1000 0026 2016 5860 0888 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
Venda de Mercadorias / Produtos		126230088541425 06/10/2023 15:37:01	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF	
055525164		19.299.794/0001-64	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
3 CENTRO DE GEOINFORMACAO		09.590.314/0001-66	06/10/2023
ENDEREÇO	BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA ENTRADA / SAÍDA
Avenida Doutor Joaquim Nabuco, 1687 - de 1402 a 1688 - lado par	OURO PRETO	53240-650	06/10/2023
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENTRADA / SAÍDA
Olinda	PE		15:32:19

FATURA / DUPLICATA	
001 06/11/2023 2.168,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	2.168,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.168,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9-SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0				0,000	0,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
CALH11	CAL HIDRATADA P/ REBOCO 20KG	28419013	0102	5102	Und	58	11,0000	638,00	0,00	0,00	0,00	0	0
00050	GESSO LENTO	68099000	0102	5102	Kg	122	2,5000	305,00	0,00	0,00	0,00	0	0
0193	REJUNTE BRANCO 1KG	32149000	0102	5102	Kg	200	3,5000	700,00	0,00	0,00	0,00	0	0
REJUN1	REJUNTE CINZA 1KG	32149000	0102	5102	Kg	150	3,5000	525,00	0,00	0,00	0,00	0	0

Certifico que foram recebidos os materiais constantes da presente nota fiscal de nº 2620.

Olinda-PE, 09 de OUT de 2023

CPF: [REDACTED]

Autorizo a emissão da OB, no valor correspondente a presente Nota Fiscal.

Olinda-PE, 09 de OUT de 2023

Ordenador de Despesas

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
5042410			0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

REF. EMPENHO 2023NE316
A EMPRESA FAZ PARTE DO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DIFERENCIADA DO SIMPLES NACIONAL

Valor Aprox. dos Tributos R\$ 685,86 Fonte: IBPT
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVADO AO FISCO